
記：2024年8月31日

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

クレイコート修繕工事に伴う

テニスコート利用予約のお願い

工事期間：2025年1月～2月

予約期間：2024年10月4日　～　2025年2月27日

※3ヶ月前予約より対象となります

いつもテニスコートをご利用いただき、誠にありがとうございます。

混雑を緩和するため、人工芝コートを2面利用される方は、

工事場所：テニスコート　クレイコート全面（A面～D面）

2025年1月から2月にかけて、クレイコートの修繕工事が行われる予定です。

この期間中、人工芝コートのみが利用可能となります。

なるべく1面の利用としていただけますと幸いです。

多くの方が利用できるよう、ご協力をお願い申し上げます。


